
Novosato Holding ApS

CVR-nr.: 41904682

Løvetandsvej 25 3 tv
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2025

Totti Hannu Miikael Vuosio
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Novosato Holding ApS
Løvetandsvej 25 3 tv
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 41904682
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at investere i selskaber og fungerer som holding selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør DKK 103.046 kr. Selskabets resultat anses for tilfredsstillende..

Balancen viser egenkapital på -528.298 kr. Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og som følge deraf er selskabet omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved selskabets fremtidige indtjening.

Af selskabets gæld på t.DKK 970 udgør t.DKK 962 gæld til selskabets kapitalejere, som har afgivet erklæring om udelukkende, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 2024 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 113, som ikke er indregnet i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-30.471	-187.734
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-21.603
Resultat af ordinær primær drift		-30.471	-209.337
Andre finansielle indtægter		133.517	147.932
Ordinært resultat før skat		103.046	-61.405
Årets resultat		103.046	-61.405
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		103.046	-61.405
I alt		103.046	-61.405

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		kr.	kr.
			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		356.477	222.959
Finansielle anlægsaktiver i alt		356.477	222.959
Anlægsaktiver i alt		356.477	222.959
Likvide beholdninger		86.120	126.292
Omsætningsaktiver i alt		86.120	126.292
AKTIVER I ALT		442.597	349.251

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-568.298	-671.344
Egenkapital i alt		-528.298	-631.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.400	8.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		962.495	971.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		970.895	980.595
Gældsforpligtelser i alt		970.895	980.595
PASSIVER I ALT		442.597	349.251

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Balancen viser egenkapital på -528.298 kr. Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og som følge deraf er selskabet omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved selskabets fremtidige indtjening.

Af selskabets gæld på t.DKK 970 udgør t.DKK 962 gæld til selskabets kapitalejere, som har afgivet erklæring om udelukkende, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0